
IP.2212-30-1/07

O G Ł O S Z E N I E    O    Z A M Ó W I E N I U

Gmina Miasta Dębicy (Urząd Miejski w Dębicy, Wydział Inwestycji i Projektowania), ul. Ratuszowa 2,
39-200 Dębica,  tel. 014-682-32-32 działając w oparciu  o Ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień
publicznych, (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z dnia 9 lutego 2004r.) ogłasza przetarg nieograniczony o wartości poniżej

60.000 euro na następujące zadanie:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ulic: Piękna, Jasna, Letnia, Jesienna,
Zimowa na Os. WOLICA I w Dębicy wraz z odwodnieniem, oświetleniem ulicznym oraz

niezbędną przebudową sieci.

Zakres opracowania:
     Opracowanie dokumentacji projektowej – projektu budowlanego i wykonawczego oraz przedmiarów
     i kosztorysów inwestorskich w/w ulic – ok. 800 mb:

- jezdnie o szerokości min. 5,0 m (kategoria ruchu - KR3)
- chodniki jednostronne o szer. min. 2,0 m
- sięgacze boczne jako ciągi jezdno-piesze o szer. min. 4,5 m
- odprowadzenie wód opadowych

              - oświetlenie uliczne

Zamówienie obejmuje:
     1)  wykonanie map do celów projektowych
    2)   przygotowanie  materiałów  do decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego  wraz z materiałami
         do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia

         3)  wykonanie projektu budowlanego i  wykonawczego z planem warstwicowym i organizacją ruchu zgodnie
               z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
             dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu
               funkcjonalno-użytkowego  (Dz. U.  Nr 202,   poz. 2072, Rozdział 2  §3 - §5)  oraz Rozporządzenie  Ministra
              Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 w sprawie  szczegółowego  zakresu i formy projektu budowlanego
                (Dz. U. Nr120  poz. 1133) wraz ze wszystkimi uzgodnieniami, opiniami niezbędnymi  do  zatwierdzenia
              projektu i uzyskania pozwolenia nadbudowę oraz z opłatami za wszystkie uzgodnienia – 6 egzemplarzy.
          4) dokonanie uzgodnień i wykonanie ewentualnych projektów kolizji i zabezpieczeń istniejących  sieci

    5) spełnienie zaleceń decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego  i  decyzji  o  środowis-
              kowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia
         6)  wykonanie przedmiarów robót z opisem robót w kolejności technologicznej ich  wykonania z podaniem
                 ilości jednostek  przedmiarowych  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra Infrastruktury  z dnia 2 września 2004r.
              (Dz. U. Nr 202, poz. 2072, Rozdział 2 §6 - §11), – 4 egzemplarze.
         7)  wykonanie kosztorysu inwestorskiego – 2 egzemplarze,
         8)  przedmiary i kosztorysy należy wykonać z podziałem:  oddzielnie  dla  każdej  z  ulic,  bądź ustalonych
               z inwestorem odcinków
         9)  wykonanie odpowiednich opracowań i materiałów niezbędnych do decyzji oceny oddziaływania
               inwestycji na środowisko (w przypadku konieczności jej wykonania)
        10) opracowanie „planu bezpieczeństwa” zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca
              w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony
              zdrowia (Dz. U. Nr 120, z 2003 r, poz. 1126).
        11) badania geotechniczne – w zależności od potrzeb określonego zakresu robót.
        13) wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów
        14) wystąpienie do właścicieli mediów i uzyskanie warunków technicznych

♦    CPV  74.23.20.00-4 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

♦ Ogłoszenie przekazano Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 08-06-2007r.



♦ Specyfikacja istotnych warunków zamówienia znajduje się na stronie www.debica.pl
i można ją odebrać w siedzibie zamawiającego pok. 229.

♦ Termin realizacji zamówienia: 15 grudzień 2007r.

♦ Termin składania ofert: 19-06-2007r. godz. 1000.

♦ Termin otwarcia ofert:   19-06-2007r. godz. 1015.

♦ Uprawnieni do kontaktów z oferentami:

•  Jan Finek, pok. 225, tel. (014) 682-32-32 w 231

•  Wiesław Chorążykiewicz , pok. 229, tel. 014 683-32-32 w 229
w godzinach 800 do 1500.

♦ Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego pok. 104.

♦ Wadium: zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

♦ Kryteria oceny ofert:   Cena  - 100 %
        Ocena ofert będzie dokonywana w następujący sposób:

Najniższa cena – 100 pkt.,  Badana oferta – X

                            X = (najniższa cena / cena badanej oferty) x 100

♦ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych lub wariantowych.

♦ Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów,
ani nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

♦ W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1 i 2, spełniający
wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki określone w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia:

1. Dokumenty wymagane w ofercie:

1. Oferta cenowa, sporządzona zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji.
2. Oświadczenie oferenta, że spełnia warunki udziału w przetargu złożone na druku stanowiącym załącznik

nr  2 do niniejszej specyfikacji.
3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej z
podaniem osób upoważnionych do występowania w imieniu oferenta, kapitału założycielskiego i profilu
działania, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

4. W przypadku podmiotów występujących wspólnie:
– dokumenty wymagane w pkt. 3 dla każdego z podmiotów indywidualnie (zgodnie z podziałem

zakresów prac)
– opis zakresów robót każdego z podmiotów

5. Wykaz fachowego personelu przewidzianego do realizacji zamówienia wg załącznika   nr  3 do niniejszej
Specyfikacji - łącznie z kadrą ewentualnego podwykonawcy lub podmiotów występujących wspólnie

6. Potwierdzone kserokopie uprawnień projektantów. Zakres uprawnień musi obejmować przedmiot
zamówienia. Zgodne z pkt. VI.1

7. Potwierdzone kserokopie zaświadczeń o przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa dla osób których
uprawnienia zostaną załączone do oferty.

8.   Wykaz ważniejszych prac o zakresie i charakterze podobnym do niniejszego zamówienia zrealizowanych
      (rozpoczętych i zakończonych) w ciągu ostatnich 5 lat oraz posiadane referencje, (zgodnie z pkt. VI. 2 siwz).
 9.  Oświadczenie o ewentualnych podwykonawcach i przewidywanym zakresie prac, które zostaną im zlecone

2.  Warunki jakie muszą spełniać oferenci:

1. Oferent musi posiadać doświadczenie i uprawnienia w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, lub
dysponować kadrą projektową posiadającą odpowiednie uprawnienia w zakresie: uprawnienia projektowe bez
ograniczeń w zakresie:

- budowy dróg,



- budowy sieci sanitarnych
- budowy sieci elektrycznych

2. Oferent musi wykazać min 3 prace projektowe w zakresie porównywalnym do niniejszego zamówienia
zrealizowane (rozpoczęte i zakończone) w okresie ostatnich 5 lat, potwierdzone referencjami.

3. Oferent wyrazi zgodę na rozszerzenie odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady w dokumentacji do 3 lat.

3.  Ocena spełnienia warunków:
Ocena dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w złożonych
oświadczeniach i dokumentach. Z treści załączonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż warunki
wykonawca spełnia.


